
 

 

UCHWAŁA NR 455/VII/28/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z  art. 3 ust. 1 pkt 2, art. 3 ust. 2, art. 4 ust. 1 pkt 3 i pkt 12 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 198) 

oraz art. 217 ust. 2 pkt 5, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

32.045  

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa, z tego: 

32.045  

  1. Dochody bieżące, w tym: 32.045  

  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych (OG) 

32.045  

758  Różne rozliczenia   

 75814 Różne rozliczenia finansowe, z tego: 300.000  

  1. Dochody bieżące, w tym: 300.000  

  Wpływy z różnych dochodów (RB) 300.000  

758  Różne rozliczenia  1.741.702 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego, z tego: 

 1.441.702 

  1. Dochody bieżące, w tym:  1.441.702 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (OG)  1.441.702 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8197



 75814 Różne rozliczenia finansowe, z tego:  300.000 

  1. Dochody bieżące, w tym:  300.000 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

(RB) 

 300.000 

852  Pomoc społeczna   500 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

z tego: 

 500 

  1. Dochody bieżące, w tym:  500 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

(OPS) 

 500 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  5.000 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży, z tego: 

 5.000 

  1. Dochody bieżące, w tym:  5.000 

  Wpływy z usług (ZSz Nr 2)  5.000 

Razem 332.045 1.747.202 

§ 2. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 

Dział Rozdział Treść 
 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

600  Transport i łączność 140.925  

 60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 140.925  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 925  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań (DG) 

925  

  2. Wydatki majątkowe (DG) 140.000  

710  Działalność usługowa 14.259  

 71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne), z tego: 5.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 5.000  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań (OŚR) 

5.000  

 71095 Pozostała działalność, z tego: 9.259  

  1. Wydatki majątkowe (BPŚZ) 9.259  

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

15.400  

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego: 15.400  

  1. Wydatki majątkowe (GKL) 15.400  

801  Oświata i wychowanie 127.930  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8197



 80104 Przedszkola, z tego: 127.930  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 127.930  

  Dotacje (OKZ) 127.930  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.075  

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 

z tego: 

10.000  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 10.000  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań (OŚR) 

10.000  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, z tego: 40.075  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 40.075  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań (DG) 

40.075  

926  Kultura fizyczna 4.500  

 92695 Pozostała działalność, z tego: 4.500  

  1. Wydatki bieżące, w tym: 4.500  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań (GOSiR) 

4.500  

600  Transport i łączność  1.291.000 

 60004 Lokalny transport zbiorowy, z tego:  41.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  41.000 

  Dotacje (DG)  35.000 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań (DG) 

 6.000 

 60016 Drogi publiczne gminne, z tego:  1.250.000 

  1. Wydatki majątkowe (IR, DG)  1.250.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  2.300.000 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

z tego: 

 2.300.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  250.000 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  (GKL) 

 250.000 

  2. Wydatki majątkowe (GN)  2.050.000 

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 30.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego:  30.000 

  1. Wydatki majątkowe (BZK)  30.000 

801  Oświata i wychowanie  60.000  

 80101 Szkoły podstawowe, z tego:  10.000  

  1.  Wydatki bieżące, w tym:  10.000  

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań (IR) 

 10.000  

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 

 50.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8197



  1. Wydatki bieżące, w tym:  50.000 

  Dotacje (OKZ)  50.000 

852  Pomoc społeczna  500 

 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

z tego: 

 500 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  500 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań (RB) 

 500 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  77.930 

 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży, z tego: 

 77.930 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  77.930 

 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(ZSz Nr 2, SzP Nr 6) 

 33.200 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  (ZSz Nr1, ZSz Nr 2, SzP Nr 6) 

 44.730 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  165.000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego:  15.000 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  15.000 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań (OŚR) 

 15.000 

 90095 Pozostała działalność, z tego:  150.000 

  1. Wydatki majątkowe (IR)  150.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.122.173 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 

z tego: 

 1.122.173 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  15.400 

 
 Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań (GKL) 

 15.400 

  2. Wydatki majątkowe (OKZ)  1.106.773 

926  Kultura fizyczna  129.500 

 92601 Obiekty sportowe, z tego:  125.000 

  1. Wydatki majątkowe (IR)  125.000 

 92695 Pozostała działalność, z tego:  4.500 

  1. Wydatki majątkowe (GOSiR)  4.500 

Razem 
353.089 5.176.103 

§ 3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok deficyt gminy wynosić 

będzie 26.490.575 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w wysokości 26.490.575 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 28.484.046 zł i pochodzić będą 

z następujących tytułów: 

a)  wolnych środków  na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

1.432.802 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8197



b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 27.051.244 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna z kwoty 744.076 zł zostają zwiększone do kwoty 

1.993.471 zł, i składają się na nie: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 744.076 zł, których źródłem 

sfinansowania będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 560.669 zł oraz wolne środki 

w wysokości 183.407 zł, 

b) lokata bankowa długoterminowa w wysokości 1.249.395 zł, która będzie sfinansowana z  wolnych środków 

w wysokości 1.249.395 zł. 

§ 6. Zmianie ulega tabela nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2017 rok, w tym 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2017 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega tabela nr 3 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2017 - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Zmianie ulega tabela nr 4 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Gminę na rok 2017 - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Cieślawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8197



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8197



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8197


		2017-09-26T13:28:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




